



RS Feva, Svenska klassförbundet

Styrelsemöte 19-02-06 kl 17:30 LdSS klubbhus

Närvarande:

Erik Waller (Ordförande)

Björn Bengtsson

Magnus Sönnergren

Robert Hedin (Sekreterare)

Joakim Karlsson

Frida Winzell

Cathrine Gehrle (Valberedningsrepresentant)

Föreslagen agenda

- Föregående protokoll
- Styrelsens roller / *Plan för revisorer och valberedning*
- Kappsegling / *JSM, JNM, JEM, KM*
- Träning / Träningsläger
- Bredda klassen - 50'000.- till vad?
- Övriga frågor

Föregående protokoll

Föregående mötesprotokoll gicks igenom

Styrelsens roller

Kassör

Joakim meddelade att han nu har tillgång till alla bankuppgifter och se vilka som har betalat in sina medlemsuppgifter. 7 på rankinglistan hade inte betalat medlemsavgift – Jocke har skickat påminnelse och efter det har 4 betalat men 3 har inte hört av sig.

Valberedning:

Styrelsen är mycket glada över att Cathrine Gehrle (Långedrag) och Claudia Lundgren (Uppsala) har tackat ja till att ingå i valberedning.

Ingång för valberedningen inför årsmötet 2019:

Stadgarna säger att styrelsen skall bestå av en ordförande och ytterligare minst 4 ledamöter

Joakim och Robert kommer sitta kvar ett år. Erik meddelar att han inte önskar fortsätta i styrelsen så ordförande skall tillsättas. Björn och Magnus två år går mot sitt slut så dom ev förfrågan om nyval på dem. Fler föräldrar finns i Lidköping, Skåne m.m. som skulle kunna vara aspiranter till styrelseuppdrag. Valberedningen har fram till slutet av mars på sig då nästa årsmöte skall hållas.

Revisorer:

Fredrik Södermalm kan vara intresserad av revisorrollen enl. Claudia. Idealiskt om vi kan få en revisor till bredvid Fredrik. Valberedningen söker vidare.



Kappsegling, Träning och träningsläger

Träning & läger

6-7/4 Frida har kommit överens med Hans Berg (Lerberget) om läger i Skåne Påsk Ev. kör LdSS (Långedrag) ett påsklovsläger (Johan Davidsson & Cathrine) i dagsläget oklart med tränare, ett par namn kom upp annars sök i gruppen 'Tränare på Västkusten' enl Frida då hon själv inte kan medverka.

Hjuvik kanske planerar läger om inte Långedrag får till ett i påsk då dom samtidigt har stort Optimist och Tera-läger.

11-12/5 OCR Långedrag– kan Feva få vara med?

25-26/5 SuperCup – Frida kan inte vara med men hittar ersättare

30/5-2/6 JEM Le Havre, Frankrike

20-26/7 JVM Follonica Italien mitten/slutet Juli – 2 svenska besättningar hittills.

29/7-3/8 JNM i Tønsberg Norge

16/8 Lilla Tjörn Runt – läger planeras innan på grön nivå inte bestämt än var men förslag är i Stenungsund..

9-11/8 JSM Frida coachar. Innan JSM planerar Frida ha ett läger (Björlanda alt. LdSS) på röd nivå med fokus på kappsegling kanske med någon annan klass.– Lägga upp denna på internationella Fevasidan?

14-15/9 KM Klassmästerskap – inget planerat läger innan det

5-6/10 OCR Stockholm ingår också i vårt seglingsprogram och är en del av rankingen.

Björn uppdaterar seglingsprogrammet på hemsidan

Frida har pratat med Cecilia på SSF om att skicka tränare utomlands om det finns underlag. Mycket fokus på västkusten som kanske inte är ultimat – men finns seglarna där så inget problem enl. SSF

Hur skall vi promota de större mästerskapen för att få mer drag och deltagare? Vi får försöka tänka ut en plan fram till nästa styrelsemöte.

Bredda klassen - 50'000:- till vad?

Denna punkten har vi med för att återkommande påminna oss vad som kan göras för att bredda klassen i Sverige. Hur mycket finns kvar?

En inventering av Fevaaktiviteten i landets klubbar behövs (vilka klubbar har fevor, antal fevor, plan för framtiden, antal fevaseglare, tränarfrågor, bidrag för Fevaköp) - Robert tar på sig att börja på ett formulär i 'Google Formulär'

Hur får vi igång ett aktivt forum (Facebook) likt Danmark? Pimpa din Feva Film...

Vara med på Båtmässan 2020 i form av Fevaförbund (billigare kostnad).

Filma ev SuperCupen.

Övriga frågor/Besättningspool

En mailadress har skapats för klasstränarrollen Feva.Traning@gmail.com så att arbetet kan delas på (i dagsläget Frida och Magnus). Robert mailar över lösenord så mailen kan tas i bruk och Bengt uppdaterar hemsidan med hänvisning av tränings & tränarfrågor dit.



7 på rankinglistan hade inte betalat medlemsavgift – Jocke har skickat påminnelse 4 har betalat 3 har inte hört av sig. Plocka bort de 3 från rankingen som inte betalat.

2016 hade vi 38 medlemmar – 2018 var det 60 medlemmar en ökning med nära 60% är en bra utveckling på två år.

Joakim har ordnat **Swish 123 013 41 14** så att medlemsavgifter och andra inbetalningar kan skötas smidigt.

Seglardagen är den 30/3 och Fevaförbundet skall skicka minst en representant och anmälan skall ske innan den 1/3 så på nästa möte får vi utse vem det blir.

Nästa möte

Onsdagen den 27:e Februari kl.17:30-19:30 Plats: LdSS (?)

Mötet avslutas

